[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ATA 001/2025
ATA DA REUNIÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA E ANÁLISE DE ENVELOPES CONTENDO AS PROPOSTAS E DOCUMENTOS REFERENTES À LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL, Nº 01/2025, PROCESSO Nº 01/2025, QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ABRIGAMENTO DE CRIANÇAS E ADOLECESTES DO MUNICIPIO DE VIADUTOS, 0 A 18 ANOS EM SITUAÇÃO DE RISCO SOCIAL. Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, (24.01.2025), às nove horas (09h00min) na sala do Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, 84, reuniu-se a Pregoeira Camile Denise Dallagnol juntamente com a Comissão Licitatória, todos designados pela Portaria Municipal número duzentas e trinta e nove, de vinte e três de outubro de dois mil e vinte e quatro (nº 239/2024, de 23.10.2024), com a presença dos seguintes membros:  Monica Bohm, Fernanda Taise Dolinski e Denize Maria Zonin,  para análise dos envelopes de propostas e documentos referentes ao Pregão, elaborado pelo Setor de Compras e Licitações, e aprovado pela Assessoria Jurídica do Município de Viadutos, conforme documento apenso ao processo . Aberta a Sessão não compareceu nenhuma Empresa interessada, sendo a Licitação declarada Deserta. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a reunião e a presente Ata que segue assinada pelos presentes.